PWiK w Glogowie
Sp. z 0.0.

Znak sprawy: TR-21-9/21
Gtogdw, dnia 24.09.2021r.

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Przedsiebiorstwa Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z o.0.
w Glogowie : http://www.pwik.glogow.pl

Dotyczy :
Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.:

1. Modernizacja budynku gospodarki osadowej i gazowej na terenie oczyszczalni Sciekéw
w Glogowie-obiekt 204 -zadanie 1
2. Wykonanie najazdéw pod przyczepy do budynku krat-obiekt 106 -zadanie 2
nr sprawy TR:21-9/21

W toku prowadzonego postepowania do Zamawiajgcego ztozono zapytania.
Zamawiajgcy zgodnie z Dziatem |, Rozdziat IV §1 pkt 5 Regulaminu udzielania zamdwienr publicznych
przez PWiK udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 :

Czy Zamawiajacy moze przedtuzyé termin sktadania ofert do 05.10.2021r. ?

Prosimy o umieszczenie na stronie internetowej zatgcznikéw do SWZ nr 1-5 w formie edytowalnej.
Odpowieds :

Zamawiajacy wyraza zgode na przedtuzenie terminu sktadania ofert do 08.10.2021r. do godz. 9.00.
Zamawiajacy umieszcza zataczniki do SWZ nr 1-5 w formie edytowalne;j.

Pytanie 2:

W przedmiarze robét na obiekt 204 brak jest wymiany balustrad i poreczy, ktére przewiduje
dokumentacja. Prosimy o wyjasénienie.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SWZ zakres robét nie obejmuje modernizacji zaréwno budynku w ktérym znajduja
sie zbiorniki hydrolizy i zgeszczacza jak i ich wnetrza. Balustrady i porecze nie wchodzg
w zakres zamdwienia.
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Pytanie 3:

Dokumentacja przewiduje wymiane instalacji sanitarnych i wentylacji natomiast w zamieszczonym
przedmiarze robét jest tylko biaty montaz w pomieszczeniu 0.3 oraz prace demontazowe (poz. 330-
335). Prosimy o wyjasnienie lub uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze powyiszy zakres robdt ujety jest w przedmiarze robot- zatacznik nr 12,
poz. 307-329.
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